
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahradní technika
                            
                        
	Křovinořezy


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (294)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (42)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 3 000 Kč (120)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (69)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (63)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (50)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (23)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (19)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          BLACK & DECKER (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (13)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (10)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (9)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (7)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Sixtol (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Profi Tools (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Proma (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GoSAT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mediashop (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MTD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (1)

        
      

    

    
      
        
        
          V-Garden (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Worx (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh pohonu  
							

							


    
      
        
        
          akumulátorové (119)

        
      

    

    
      
        
        
          elektrické (54)

        
      

    

    
      
        
        
          benzínové (47)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ motoru  
							

							


    
      
        
        
          2 taktní (29)

        
      

    

    
      
        
        
          4 taktní (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ stroje  
							

							


    
      
        
        
          vyžínač (strunové sekačky) (108)

        
      

    

    
      
        
        
          křovinořez (55)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          937.99 W a méně (69)

        
      

    

    
      
        
        
          938 - 1624.99 W (34)

        
      

    

    
      
        
        
          1625 - 2312.99 W (8)

        
      

    

    
      
        
        
          2313 W a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          11.99 kg a méně (185)

        
      

    

    
      
        
        
          12 - 22.99 kg (1)

        
      

    

    
      
        
        
          23 - 33.99 kg (1)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          S nastavitelnou rukojetí (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Multifunkční (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Na kolečkách (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Zádový (3)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Křovinořezy

					
						
	
			
				
				
					Lehké (185)
				
			

			
				
				
					Vyžínače (108)
				
			

			
				
				
					Aku (119)
				
			

	




					

					
						
															
									S výkonnými křovinořezy se můžete směle opřít do opravdu silných stébel trav, dutých stvolů ostřic, bodláčí, růžových keřů i slabších kmenů náletových dřevin. Už i levné křovinořezy, nabízí možnost zaměnit sekací trojbřitý nůž za hlavu se strunou a můžou tak sloužit také jako motorová kosa. S cenou roste jak výkon, tak i tuhost teleskopické tyče a tím i odolnost a pevnost celého stroje. Nejlepší křovinořezy snesou dlouhodobé pracovní zatížení a jsou perfektně vyvážené. Vybírat můžete z celé řady výrobců. Nejvíce typů křovinořezů nabízí ACTIVE, HECHT a DOLMAR. Zajímá vás, čím poráží přírodu ostatní zahradníci? Nakoukněte do sekce nejprodávanější křovinořezy.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Einhell GC-ET 3023
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 639 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				AL-KO BC 223 B
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 3 347 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Makita UR012GZ02 Aku křovinořez Li-ion XGT 2x40V,bez aku  Z
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 16 927 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Einhell   GE-CT 18 Li 3411172
										
										
											
												akumulátorové, s nastavitelnou rukojetí
											
										

										
										

										
											Strunová sekačka GE-CT 18 Li 3411172. Integrovaný prostor pro ukládání 20 nožů. Baterie a nabíječka nejsou součástí balení. Záběr…
										

									

									
										
											Strunová sekačka GE-CT 18 Li 3411172. Integrovaný prostor pro ukládání 20 nožů. Baterie a nabíječka nejsou součástí balení. Záběr…
										

									

									
										od 1 299 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											SIXTOL GRASS CUT 3,8   SX6001
										
										
											
												benzínové, 2 taktní, křovinořez
											
										

										
										

										
											Jak zvolit vhodný pracovní nástroj: Klasická strunová hlava: vhodná ke kosení nízké trávy na volné ploše bez překážek. Upozornění…
										

									

									
										
											Jak zvolit vhodný pracovní nástroj: Klasická strunová hlava: vhodná ke kosení nízké trávy na volné ploše bez překážek. Upozornění…
										

									

									
										od 2 759 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Fieldmann FZS 70705-0
										
										
											
												akumulátorové, křovinořez
											
										

										
										

										
											Akumulátorový křovinořez značky FIELDMANN si poradí nejen s každou vysokou trávou, ale poradí si i s křovinami a slabšími nálety.…
										

									

									
										
											Akumulátorový křovinořez značky FIELDMANN si poradí nejen s každou vysokou trávou, ale poradí si i s křovinami a slabšími nálety.…
										

									

									
										od 2 789 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Fieldmann FZS 2505-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Pokud potřebujete posekat místa, která jsou na běžnou rotační sekačku příliš těsná a hrozilo by její zničení, pomůže vám tato…
										

									

									
										
											Pokud potřebujete posekat místa, která jsou na běžnou rotační sekačku příliš těsná a hrozilo by její zničení, pomůže vám tato…
										

									

									
										od 899 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											FIELDMANN FZS 3020-B
										
										
											
												benzínové, 2 taktní, křovinořez
											
										

										
										

										
											Benzínový křovinořez s dvoutaktním motorem o objemu 32,5 cm3 a výkonem 1,15 kW. 
Standardní výbavou je poloautomatická strunová…
										

									

									
										
											Benzínový křovinořez s dvoutaktním motorem o objemu 32,5 cm3 a výkonem 1,15 kW. 
Standardní výbavou je poloautomatická strunová…
										

									

									
										od 2 442 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 442 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Fieldmann FZS 2002-E
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky), na kolečkách
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											FIELDMANN FZS 2002-E Elektrická strunová sekačka Výkonnější strunová sekačka s elektromotorem o příkonu 500 W. Žací hlava je…
										

									

									
										
											FIELDMANN FZS 2002-E Elektrická strunová sekačka Výkonnější strunová sekačka s elektromotorem o příkonu 500 W. Žací hlava je…
										

									

									
										od 848 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 848 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Fieldmann FZS 2306-E
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Elektrická strunová sekačka Filedmann FZS 2306-E je skvělým řešením pro údržbu vašeho trávníku, na který nedosáhnete rotační…
										

									

									
										
											Elektrická strunová sekačka Filedmann FZS 2306-E je skvělým řešením pro údržbu vašeho trávníku, na který nedosáhnete rotační…
										

									

									
										od 689 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 689 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											BOSCH EasyGrassCut 18V-26 06008C1C05
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Pro lehké vyžínání – rychlé výsledky se svobodou bez kabelů• Vyvážená a lehká konstrukce pro snadné a pohodlné ovládání• Funkce…
										

									

									
										
											Pro lehké vyžínání – rychlé výsledky se svobodou bez kabelů• Vyvážená a lehká konstrukce pro snadné a pohodlné ovládání• Funkce…
										

									

									
										od 3 655 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 3 655 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											FIELDMANN FZS 2050 E
										
										
											
												elektrické, křovinořez
											
										

										
										

										
											Výkonný elektrický vyžínač Fieldmann FZS 2050-E určený pro práci na větších zahradách. Příkon elektromotoru 1400 W umožňuje,…
										

									

									
										
											Výkonný elektrický vyžínač Fieldmann FZS 2050-E určený pro práci na větších zahradách. Příkon elektromotoru 1400 W umožňuje,…
										

									

									
										od 1 929 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 929 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Einhell AGILLO Expert
										
										
											
												akumulátorové, křovinořez
											
										

										
										

										
											Aku křovinořez Agillo přináší impozantní výsledky v sečení doma na zahradě a současně nabízí vysoce komfortní manipulaci. Hravě…
										

									

									
										
											Aku křovinořez Agillo přináší impozantní výsledky v sečení doma na zahradě a současně nabízí vysoce komfortní manipulaci. Hravě…
										

									

									
										od 4 590 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Fieldmann FZS 1005-A AKU 18V/1,5Ah
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											FZS 1005-A AKU strun. sekačka FIELDMANN Fieldmann 1 24 Akumulátorová zahradní sekačka strunová18V / 1500 mAH Li-Ion…
										

									

									
										
											FZS 1005-A AKU strun. sekačka FIELDMANN Fieldmann 1 24 Akumulátorová zahradní sekačka strunová18V / 1500 mAH Li-Ion…
										

									

									
										od 1 577 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 577 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Makita Aku motorová jednotka
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným nástavcům umožňuje velmi různorodé použití. 

Univerzální aku motorová…
										

									

									
										
											Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným nástavcům umožňuje velmi různorodé použití. 

Univerzální aku motorová…
										

									

									
										od 5 800 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 800 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Fieldmann FZS 3003-B
										
										
											
												benzínové
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 2 541 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											EXTOL INDUSTRIAL 8795612
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											sekačka strunová aku, 40V Li-ion, 2500mAh

Velmi tichá strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě…
										

									

									
										
											sekačka strunová aku, 40V Li-ion, 2500mAh

Velmi tichá strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě…
										

									

									
										od 4 540 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 540 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											FIELDMANN FZS 5025-B
										
										
											
												benzínové, 2 taktní, křovinořez
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Nejvýkonnější stroj v řadě značky FIELDMANN s patentovanou antivibrační technologií pro ještě snadnější…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Nejvýkonnější stroj v řadě značky FIELDMANN s patentovanou antivibrační technologií pro ještě snadnější…
										

									

									
										od 3 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Einhell Classic GC-CT 18/24 Li-Solo 3411123
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Bateriový – akumulátorový vyžínač, záběr 24 cm, teleskopické madlo, v sadě s 24 plastovými noži – Einhell Classic GC-CT 18/24 LI…
										

									

									
										
											Bateriový – akumulátorový vyžínač, záběr 24 cm, teleskopické madlo, v sadě s 24 plastovými noži – Einhell Classic GC-CT 18/24 LI…
										

									

									
										od 1 113 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 113 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Einhell GE-ET 5027
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky), s nastavitelnou rukojetí, na kolečkách
											
										

										
										

										
											Einhell Expert Sekačka GE-ET 5027 strunová elektrická 3402090 Popis produktu
Strunová sekačka GE-ET 5027 je praktický a velmi…
										

									

									
										
											Einhell Expert Sekačka GE-ET 5027 strunová elektrická 3402090 Popis produktu
Strunová sekačka GE-ET 5027 je praktický a velmi…
										

									

									
										od 1 165 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 165 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Bosch   UniversalGrassCut 18V-26
										
										
											
												akumulátorové, s nastavitelnou rukojetí
											
										

										
										

										
											Inteligentní design pro přirozenou a pohodlnou práci na zahraděNapětí akumulátoru18,0 VPrůměr střihu26 cmŽací…
										

									

									
										
											Inteligentní design pro přirozenou a pohodlnou práci na zahraděNapětí akumulátoru18,0 VPrůměr střihu26 cmŽací…
										

									

									
										od 2 664 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 2 664 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Makita UR100DZ
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Lehký a kompaktní vyžínač, ideální pro vyžínání menších ploch Vhodný pro přesné vyžínání v blízkosti pevných překážek Možnost…
										

									

									
										
											Lehký a kompaktní vyžínač, ideální pro vyžínání menších ploch Vhodný pro přesné vyžínání v blízkosti pevných překážek Možnost…
										

									

									
										od 149 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 149 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Extol Craft 416125
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Sekačka strunová, 550W, EXTOL CRAFT, 416125  
 
 Strunová sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů…
										

									

									
										
											Sekačka strunová, 550W, EXTOL CRAFT, 416125  
 
 Strunová sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů…
										

									

									
										od 1 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											BOSCH EasyGrassCut 26
										
										
											
												vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Pro lehké vyžínání – 26 cm šířka záběru pro rychlejší výsledkyPříkon280 WPrůměr sečení (struna)26 cmHmotnost2,0 kgTechnické…
										

									

									
										
											Pro lehké vyžínání – 26 cm šířka záběru pro rychlejší výsledkyPříkon280 WPrůměr sečení (struna)26 cmHmotnost2,0 kgTechnické…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											BOSCH 06008C1H01
										
										
											
												vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Pro lehké vyžínání – 23 cm šířka záběru pro rychlejší výsledky• Lehká a vyvážená konstrukce ideální pro snadné a pohodlné…
										

									

									
										
											Pro lehké vyžínání – 23 cm šířka záběru pro rychlejší výsledky• Lehká a vyvážená konstrukce ideální pro snadné a pohodlné…
										

									

									
										od 839 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											BOSCH ART 24
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Automatické navíjení struny pro minimální starost s jejím zpracováním.
Dvouřádkovým automaticky řezací systém 2 x 3 m.
Jedním…
										

									

									
										
											Automatické navíjení struny pro minimální starost s jejím zpracováním.
Dvouřádkovým automaticky řezací systém 2 x 3 m.
Jedním…
										

									

									
										od 1 539 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 539 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Extol Premium 8895713
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů trávníku a sekání trávy v těžko přístupných…
										

									

									
										
											Strunová aku sekačka je určena k udržování zahradního trávníku, k úpravě okrajů trávníku a sekání trávy v těžko přístupných…
										

									

									
										od 1 461 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 461 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											MAKITA DUR190UZX3
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 4 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											FIELDMANN FZS 4004-B
										
										
											
												benzínové
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 2 666 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 666 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											BOSCH ART 30
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											BOSCH ART 30 Strunová sekačka elektrická 0.600.8A5.400 Vysoce výkonné stříhání s automatickým navíjením struny - Automatické…
										

									

									
										
											BOSCH ART 30 Strunová sekačka elektrická 0.600.8A5.400 Vysoce výkonné stříhání s automatickým navíjením struny - Automatické…
										

									

									
										od 1 982 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 982 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											BOSCH AdvancedGrassCut 36
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Technické údaje
- Typ kompatibilního akumulátoru: Lithium-iontová
- Napětí kompatibilního akumulátoru: 36,0 V
- Doba nabíjení…
										

									

									
										
											Technické údaje
- Typ kompatibilního akumulátoru: Lithium-iontová
- Napětí kompatibilního akumulátoru: 36,0 V
- Doba nabíjení…
										

									

									
										od 6 330 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 330 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											FIELDMANN FZS 2105-E 250W
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrická strunová sekačka Filedmann FZS 2105-E je výtečným řešením pro údržbu vašeho trávníku, na který nedosáhnete rotační…
										

									

									
										
											Elektrická strunová sekačka Filedmann FZS 2105-E je výtečným řešením pro údržbu vašeho trávníku, na který nedosáhnete rotační…
										

									

									
										od 469 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Makita DUX18ZX1
										
										
											
												akumulátorové, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným nástavcům umožňuje velmi různorodé použití Silný stroj poháněný…
										

									

									
										
											Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným nástavcům umožňuje velmi různorodé použití Silný stroj poháněný…
										

									

									
										od 4 590 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Powerplus   POWEG6015
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Elektrický vyžínač POWERPLUS 300 W je velmi oblíbeným pomocníkem pro každého vášnivého zahrádkáře při sekání trávy podél…
										

									

									
										
											Elektrický vyžínač POWERPLUS 300 W je velmi oblíbeným pomocníkem pro každého vášnivého zahrádkáře při sekání trávy podél…
										

									

									
										od 949 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Makita UR3501
										
										
											
												elektrické, vyžínač (strunové sekačky)
											
										

										
										

										
											Elektrická strunová sekačka Makita UR3501 se postará o dokončovací práce po hlavním sečení a je užitečná zejména v okolí hůře…
										

									

									
										
											Elektrická strunová sekačka Makita UR3501 se postará o dokončovací práce po hlavním sečení a je užitečná zejména v okolí hůře…
										

									

									
										od 3 093 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 093 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	8
	…
	10
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Křovinořezy Makita
	Křovinořezy Hecht
	Křovinořezy AL-KO
	Křovinořezy Bosch
	Křovinořezy Riwall
	Křovinořezy BLACK & DECKER
	Křovinořezy Einhell
	Křovinořezy Fieldmann
	Křovinořezy VEGA
	Křovinořezy Gardena
	Křovinořezy Ryobi
	Křovinořezy POWERPLUS
	Křovinořezy GÜDE
	Křovinořezy Geko


							

						

						
							
								
									Křovinořezy dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější křovinořezy
	Levné křovinořezy


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


